
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 382 VALDEIR DOS SANTOS M2529 - PEGASUS 00:03:06 19,31 00:16:28

2 339 REGINALDO SILVA M4044 - 00:03:10 18,97 00:16:46

3 268 ROBSON LUIZ BAETA DE ASSIS M4044 - 00:03:10 18,95 00:16:47

4 203 JOSUÉ PEDOCCHI DE ANDRADE M2529 - EXÉRCITO BRASILEIRO 00:03:13 18,69 00:17:01

5 92 DOMINGOS SAVIO LOPES DO 
NASCIMENTO

M2024 - EQUIPE HC 00:03:19 18,12 00:17:33

6 26 ANCELMO MÁRCIO DE PAIVA M3034 1 TIRARUNNERSTEMPLOFI
T

00:03:31 17,04 00:18:40

7 209 JULIMAR DOS SANTOS PEREIRA M3539 1 PASSO LEVE 00:03:34 16,83 00:18:54

8 202 JOSIMAR EVANGELISTA MALTA M3034 2 TIRARUNNERS/TEMPLOF
IT

00:03:35 16,72 00:19:01

9 1 ADEILSON MATIAS DOS REIS M2529 1 TIRARUNNERS 00:03:35 16,71 00:19:02

10 62 CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL M4044 1 00:03:38 16,53 00:19:14

11 28 ANDERSON TIAGO DA SILVA M3539 2 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:03:40 16,38 00:19:25

12 378 THIAGO FONSECA GUIMARAES M3539 3 EDERSONRUNNER 00:03:46 15,94 00:19:57

13 363 SAULINHO M2529 2 00:03:47 15,83 00:20:05

14 296 MILLER CHAGAS DE ANDRADE M3539 4 PEGASUS 00:03:48 15,81 00:20:07

15 335 RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS M2024 1 TIRARUNNERS 00:03:49 15,73 00:20:13

16 333 RAFAEL MONTES DE CARVALHO M3539 5 00:03:50 15,65 00:20:19

17 54 BRUNO VINICIUS DA COSTA M2024 2 00:03:51 15,60 00:20:23

18 332 RAFAEL JUNIOR SILVA M3539 6 PEGASUS 00:03:51 15,58 00:20:25

19 166 ITAMAR DAMASCENO M4549 1 FLASH RUNNING 00:03:52 15,55 00:20:27

20 29 CARLOS EDUARDO CAMPOS M4549 2 00:03:53 15,47 00:20:33

21 113 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3539 7 GOLD RUNNERS 00:03:53 15,46 00:20:34

22 79 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3539 8 ACROB 00:03:54 15,40 00:20:39

23 130 FILIPE DA SILVA AVELAR M3539 9 NVT 00:03:54 15,39 00:20:40

24 210 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS M3034 3 TIRARUNNERS 00:03:55 15,31 00:20:46

25 302 PATRICK DAVID DA SILVA M2529 3 00:03:56 15,26 00:20:50

26 179 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO M4044 2 ASCOREI 00:03:59 15,02 00:21:10

27 189 DERCIVALNEVES DE RESENDE M3539 10 00:04:01 14,94 00:21:17

28 298 MOISÉS LIVRAMENTO FELICIDADE M3539 11 MOTIVAÇÃO 00:04:01 14,92 00:21:19

29 155 HEBERT LUCAS DOS SANTOS M2529 4 TIRARUNNERS 00:04:02 14,87 00:21:23

30 177 JOAO ANTONIO LONGATTI M3034 4 BORA CORRER 00:04:02 14,85 00:21:25

31 165 ISRAEL CARLOS PEREIRA ROSA M3539 12 FLASH RUNNIG-
CRISTIANO OTONI

00:04:03 14,83 00:21:27

32 195 JOSÉ GERALDO DOMICIANO DE 
SOUZA

M5559 1 CORPO DE BOMBEIROS 
MINAS GERAIS

00:04:04 14,78 00:21:31

33 381 TULIO CESAR NEVES M2529 5 UNLIMITED COACH 00:04:05 14,72 00:21:36
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34 151 GIULIANO DANIEL ARRUDA DA SILVA M3539 13 TIRARUNNERS 00:04:05 14,68 00:21:40

35 84 DANILO EDUARDO PIRES M3539 14 EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:06 14,62 00:21:45

36 350 RODRIGO APARECIDO DE ANDRADE M2529 6 ASCODS DORES DE 
CAMPOS

00:04:07 14,59 00:21:48

37 14 ALISSON LUCAS DE PAULA M2024 3 IMPARÁVEIS EQUIPE 00:04:08 14,53 00:21:53

38 80 DANIEL FURTADO FERREIRA M4044 3 TIRARUNNERS 00:04:08 14,53 00:21:53

39 286 MAURO LUCIO ZEBRAL M5054 1 CACHOEIRA 00:04:09 14,47 00:21:59

40 301 MURILO CRUZ REZENDE M3539 15 CACHOEIRA 00:04:09 14,47 00:21:59

41 331 RAFAEL FERNANDO DA SILVA M3539 16 IMPARÁVEIS 00:04:09 14,44 00:22:01

42 9 ALEX LUDGERO M2529 7 NAZA RUNNERS 00:04:10 14,39 00:22:06

43 264 MARCIEL RAMOS M4044 4 ACELERADOS 00:04:11 14,36 00:22:09

44 273 WELLINGTON SEBASTIAO SILVA M4549 3 00:04:11 14,34 00:22:11

45 160 ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES M3539 17 00:04:12 14,28 00:22:16

46 52 BRENUM GONZAGA DE MELO M2529 8 CORREDORES DO BEM 
CL

00:04:13 14,25 00:22:19

47 69 CLEBER THIERRY KELVIS DE SOUZA M2024 4 00:04:13 14,23 00:22:21

48 354 RONIMAR SILVERA M5054 2 FLASH RUNING 00:04:13 14,23 00:22:21

49 395 WILSON DA COSTA M4549 4 IMPARAVEIS 00:04:15 14,13 00:22:30

50 344 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4044 5 CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,06 00:22:37

51 313 ROMULO R DE SOUZA M3034 5 00:04:17 14,00 00:22:43

52 169 JANIÇO CARLOS XAVIER M3539 18 00:04:17 13,99 00:22:44

53 182 JOÃO VITOR MOREIRA COIMBRA M2024 5 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA (DORES DE 

CAMPOS)

00:04:18 13,98 00:22:45

54 297 MIRAMAR TRINDADE DE OLIVEIRA M5054 3 PROJETO MOTIVAÇÃO 
SAÚDE E VIDA

00:04:18 13,96 00:22:47

55 67 CLAUDINEI FERREIRA DA FONSECA M4044 6 GOLD RUNNERS 00:04:18 13,95 00:22:48

56 172 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5054 4 CORREDORES DO BEM 00:04:19 13,90 00:22:53

57 185 JONAS ROCHA M6064 1 ROCHAULTRATRAILTEA
M

00:04:20 13,85 00:22:58

58 19 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE M5559 2 GOLD RUNNERS 00:04:20 13,84 00:22:59

59 181 JOÃO HENRIQUE VIEGAS M3539 19 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:04:21 13,81 00:23:02

60 3 ADILSON DOMINGOS M6064 2 AVULSO 00:04:21 13,79 00:23:04

61 10 ALEX SANDRO SIMÕES DA CUNHA M4044 7 PEGASUS E CT FALCON 00:04:21 13,79 00:23:04

62 190 JORGE LUIZ M6599 1 CONFECÇÕES SANDIM 00:04:22 13,76 00:23:07

63 157 HERNANE DE SOUSA COSTA M4549 5 HC 00:04:23 13,71 00:23:12

64 211 JULSIMAR PINHEIRO DOS SANTOS M3034 6 ANJOS DO ESPORTE 00:04:24 13,65 00:23:18

65 256 LUIZ MAGNO DAVID M3034 7 EQUIPE HC 00:04:24 13,62 00:23:21

66 364 SEBASTIÃO DA SILVA NASCIMENTO M5559 3 TROJANS 00:04:26 13,52 00:23:31

67 248 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS M4549 6 TIRARUNNERS 00:04:26 13,51 00:23:32
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68 287 MAYCON FRANCIS DIAS MOREIRA M3539 20 TIRARRUNERS 00:04:27 13,50 00:23:33

69 141 GERALDO BERNARDINO RODRIGUES M4044 8 TIRARUNNERS 00:04:27 13,47 00:23:36

70 320 PAULO CÉSAR CARNEIRO M5054 5 00:04:28 13,43 00:23:41

71 6 ALAN MOISÉS PROCÓPIO LIMA 
RAMOS

M4044 9 ALAN PE 00:04:28 13,41 00:23:43

72 191 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO M6599 2 SEM EQUIPE 00:04:29 13,38 00:23:46

73 288 MAYCON VINICIOS DE PAULA M3034 8 TIRARUNNERS 00:04:30 13,31 00:23:53

74 120 JADIR ALVES DA SILVA M5559 4 00:04:31 13,28 00:23:57

75 334 RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA M3539 21 TIRARRUNERS 00:04:32 13,23 00:24:02

76 373 KAUAN DE W M2024 6 00:04:34 13,13 00:24:13

77 127 FERNANDO CARLOS REIS M3034 9 HC EQUIPE DE CORRIDA 00:04:35 13,10 00:24:17

78 337 REGINALDO APARECIDO COELHO M4549 7 CALDEIRA 
CONSULTORIA 

ESPORTIVA

00:04:35 13,09 00:24:18

79 283 MARLON SILVA M5054 6 MUTTLEY 00:04:36 13,06 00:24:21

80 89 DENILSON MARQUES DE RESENDE M3034 10 GOLD RUNNERS 00:04:36 13,02 00:24:25

81 345 RICARDO SANTOS M5054 7 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:04:37 13,02 00:24:26

82 262 MARCELO M3539 22 00:04:39 12,89 00:24:40

83 229 LEONARDO DOS REIS CARVALHO M2529 9 NAZA RUNNERS 00:04:40 12,87 00:24:42

84 100 SEBASTIAO ADRIANO DA COSTA M6064 3 00:04:41 12,83 00:24:47

85 342 RENATO AUGUSTO NEVES JÚNIOR M2529 10 STREET RACERS 00:04:41 12,82 00:24:48

86 112 ERIKSON CLÁUDIO DE AGUIAR M4549 8 HC 00:04:41 12,80 00:24:51

87 228 LEONARDO CESAR CALÇAVARA M3539 23 00:04:42 12,78 00:24:53

88 70 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA M4044 10 GOLD RUNNERS 00:04:43 12,70 00:25:02

89 388 VITOR GUIMARÃES SILVA M4044 11 HC 00:04:43 12,70 00:25:02

90 319 PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA M6599 3 00:04:44 12,69 00:25:04

91 392 WESLEY APARECIDO DA SILVA M4549 9 TIRARUNNERES 00:04:44 12,68 00:25:05

92 31 ANDRE LUIZ MAGELLA M5559 5 FLASH RUNNING 
CRISTIANO OTONI

00:04:47 12,56 00:25:19

93 117 EXPEDITO JONAS DE JESUS M4044 12 TEMPLO FIT 
TIRADENTES

00:04:47 12,54 00:25:21

94 265 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE M4549 10 TIRARUNNERS 00:04:48 12,52 00:25:24

95 153 GUSTAVO ALVES BRAGA NETO M4044 13 TIRARUNNERS 00:04:48 12,50 00:25:27

96 380 THOMAZ JULIÃO FRANCHI M4044 14 TIRARUNNERS 00:04:50 12,41 00:25:37

97 197 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS M5054 8 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA,

00:04:51 12,39 00:25:40

98 255 LUIZ HENRIQUE NORONHA SILVA M0019 1 00:04:51 12,39 00:25:40

99 353 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5559 6 PASSO LEVE 00:04:51 12,37 00:25:43

100 323 PEDRO DE OLIVEIRA M6599 4 00:04:52 12,35 00:25:45

101 149 GIOVANNI DE JESUS GALDINO M4549 11 00:04:54 12,25 00:25:58
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102 96 EDUARDO CARLOS DE RESENDE M3034 11 GOLD RUNNERS 00:04:56 12,15 00:26:11

103 267 MARCO ANTÔNIO DE SALES M5559 7 MOTIVAÇÃO SAUDE 00:04:56 12,15 00:26:11

104 11 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5054 9 EQUIPE TIRARUNNERS 00:04:59 12,04 00:26:25

105 306 NATANAEL PAIVA DA SILVA M2529 11 N RUNNING 00:04:59 12,02 00:26:28

106 143 GERALDO MAGELA DE MENDONÇA M6064 4 GOLD RUNNERS 00:04:59 12,01 00:26:29

107 242 LUCAS M2024 7 TIRARUNNERS 00:04:59 12,01 00:26:29

108 243 LUCAS M2024 8 00:04:59 12,01 00:26:29

109 8 ALEX JÚNIOR DE SOUSA MELO M3034 12 ASCORDC DORES DE 
CAMPOS

00:05:00 12,00 00:26:30

110 396 YAN HENRIQUE DE ABREU CARVALHO M2024 9 GOLD RUNNERS 00:05:02 11,93 00:26:39

111 123 FELIPE MARCOS ARRUDA M3539 24 IMPARÁVEIS 00:05:02 11,92 00:26:41

112 178 ALEXANDRO PINTO GONÇALVES M4044 15 CORREDORES NEMESIO 00:05:02 11,91 00:26:42

113 159 IALEX ABIORANA CAMPOS M4549 12 PERSONAL 
@MARTINQUEST

00:05:03 11,90 00:26:44

114 389 WANDER JESUS COUTO M4044 16 00:05:05 11,82 00:26:54

115 269 MARCOS VINICIUS DA SILVA M2529 12 . 00:05:05 11,80 00:26:57

116 99 ELI ROGÉRIO RIBEIRO M4044 17 GOLD RUNNERS 00:05:05 11,79 00:26:58

117 340 RENAN BERNARDES M2529 13 GOLD RUNNERS 00:05:06 11,78 00:27:00

118 192 JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO M5559 8 TIRARUNNERS 00:05:06 11,76 00:27:02

119 27 ANDERSON TAVARES M3539 25 IMPARÁVEIS 00:05:09 11,66 00:27:16

120 212 JUNINHO M2529 14 EQUIPE PIE RUNNER 00:05:09 11,64 00:27:19

121 147 GILMAR MACIEL CAMPOS M5054 10 00:05:15 11,45 00:27:47

122 251 LUIZ CARLOS DE CARVALHO M6064 5 MADRUGADA 00:05:19 11,29 00:28:10

123 314 PABLO WALLACE COSTA LOPES M3539 26 00:05:20 11,24 00:28:17

124 366 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA M4044 18 TIRARUNNERS 00:05:22 11,18 00:28:26

125 383 VALDINEI JOSE DE OLIVEIRA M4044 19 GOLD RUNNERS 00:05:26 11,03 00:28:50

126 290 MICHEL JOSÉ MAIA DE SOUZA M3539 27 ASCORDC 00:05:27 11,02 00:28:52

127 161 ROMULO MAURICIO DOS ANJOS M0019 2 00:05:28 10,97 00:29:00

128 387 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS M6064 6 TIRARUNNERS 00:05:30 10,91 00:29:09

129 30 ANDRÉ LUIS NERI M2529 15 NENHUMA 00:05:32 10,86 00:29:17

130 324 PEDRO HENRIQUE MENDES M2529 16 GOLD RUNNERS 00:05:33 10,80 00:29:26

131 193 JOSÉ CARLOS SANDIM LUIZ M4044 20 SANDIM 00:05:34 10,79 00:29:29

132 51 BRENO RUSSI DEQUECH M3539 28 00:05:34 10,77 00:29:32

133 63 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 9 EXÉRCITO BRASILEIRO/ 
TIRARUNNERS

00:05:35 10,76 00:29:33

134 322 PAULO GEOVANE ELIAS M5054 11 MOTIVAÇÃO E SAÚDE 00:05:37 10,69 00:29:45

135 144 GILBERTO DE SOUSA SALES M3034 13 MOTIVAÇÃO SAUDE 00:05:39 10,63 00:29:55

136 252 LUIZ FELIPE FONSECA M0019 3 EQUIPE TIRARUNNERS 00:05:40 10,59 00:30:02
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137 41 ANTÔNIO PAULO SOARES M6064 7 EQUIPE HC 00:05:41 10,56 00:30:06

138 129 FERNANDO PAIVA M3034 14 TIRARUNNERS 00:05:41 10,55 00:30:09

139 116 EVERTON LUIZ CARDOSO DA SILVA M3034 15 GOLD RUNNERS 00:05:42 10,54 00:30:11

140 394 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN M3539 29 TIRARUNNERS 00:05:49 10,30 00:30:52

141 371 SILVIO DE PAULA ALMEIDA M3034 16 EQUIPE PEDRA DO 
LOBO

00:05:56 10,11 00:31:28

142 76 CRISTIANO LIMA DO NASCIMENTO M4549 13 CASAL QUE CORRE 00:05:58 10,06 00:31:36

143 121 FABIO RODRIGO DE DEUS M4044 21 TIRARUNNERS 00:06:02 9,94 00:32:00

144 352 ROGER MANUEL DA CRUZ ANDRADE M0019 4 GOLD RUNNERS 00:06:04 9,89 00:32:10

145 194 JOSE FAGUNDES NETO M6599 5 PIE RUNNER 00:06:15 9,59 00:33:10

146 173 JARDEL GUIMARÃES DIAS DOS REIS M3539 30 EQUIPE FÊNIX 00:06:17 9,56 00:33:16

147 213 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M3034 17 TIRARUNNERS 00:06:19 9,49 00:33:31

148 180 JULIO LUCIANO DA SILVA M5054 12 00:06:22 9,44 00:33:42

149 187 GUILERME MAURICIO DA SILVA 
ALMEIDA

M2024 10 00:06:25 9,36 00:33:58

150 285 MATHEUS P PARATELLA M4044 22 00:06:25 9,34 00:34:03

151 254 ALISSON CAMPOS M4044 23 00:06:35 9,11 00:34:54

152 253 LUIZ FERNANDO SALES LOPES M2024 11 DORES DE CAMPOS 00:06:37 9,07 00:35:03

153 154 GUSTAVO DE SOUZA SILVA M0019 5 HC 00:06:37 9,06 00:35:06

154 47 BEZAMAT DE SOUZA NETO M6599 6 00:06:38 9,04 00:35:10

155 40 JOSE HENRIQUE DE PAIVA M6599 7 00:06:43 8,93 00:35:36

156 343 RENATO CÉZAR DE SOUZA M4044 24 00:06:46 8,87 00:35:52

157 167 LUIZ GUSTAVO MAURICIO MAEQUES M0019 6 00:06:49 8,79 00:36:10

158 280 FILIPE CRISTIAM NOGUEIRA DE 
SOUZA

M3034 18 00:06:49 8,79 00:36:10

159 55 CAIO ZINI NOGUEIRA M0019 7 TIRARRUNERS 00:06:53 8,72 00:36:29

160 188 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 31 ACROB 00:06:53 8,72 00:36:29

161 266 MÁRCIO GERALDO SILVEIRA M4044 25 ANJOS DO ESPORTE 00:06:59 8,58 00:37:04

162 312 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO M6599 8 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:07:07 8,44 00:37:42

163 95 EDGARD LUIZ DA SILVA M5559 10 MUTLEY 00:08:05 7,42 00:42:53

164 397 SAMUEL SOUZA ALMEIDA M0019 8 00:08:05 7,42 00:42:53

165 122 FELIPE GOMES RIOS M3034 19 NRUNNING 00:08:06 7,41 00:42:54

166 68 CLAUDIO DINALI LOMBELO M4549 14 MUTTLEY 00:08:06 7,41 00:42:55

167 399 MARCIO RAFAEL DA SILVA M5559 11 00:08:06 7,41 00:42:55

168 97 EDUARDO MOREIRA VICENTE M3539 32 ELITE ACADEMIA 00:08:06 7,41 00:42:56

169 318 PAULO ANTÔNIO FERREIRA COSTA M3539 33 ELITE ACADEMIA 00:08:06 7,40 00:42:57

170 115 EVERTON GOMES RIOS M4044 26 EQUIPE MUTTLEY 00:08:06 7,40 00:42:58

171 142 GERALDO BORGES M5559 12 MUTTLEY 00:08:06 7,40 00:42:58
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172 145 GILCIMAR DE CASTRO RODARTE M3539 34 MUTTLEY 00:08:06 7,40 00:42:58

173 249 LÚCIO SILVÉRIO M5559 13 ASCORREI 00:08:07 7,40 00:42:59

174 85 DAVID GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA M2529 17 00:08:14 7,29 00:43:38

175 39 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA M5054 13 00:08:21 7,19 00:44:14

176 175 CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR M4549 15 00:08:25 7,13 00:44:36

177 184 JOHNNY DOUGLAS DA SILVA M3539 35 TIRARUNNERS 00:09:19 6,44 00:49:21

178 15 ÁLVARO LÚCIO MARQUES M5559 14 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 00:09:38 6,23 00:51:02

179 152 GUILHERME ALVES DE FREITAS M2529 18 MOTIVAÇÃO SAÚDE 
VIDA

00:09:38 6,23 00:51:02

180 137 GEAN DOUGLAS DA SILVA M2024 12 TIRARUNNERS 00:10:10 5,90 00:53:53

181 250 LUIS EDUARDO M2529 19 GOLD RUNNERS 00:11:46 5,10 01:02:20
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1 132 FLAVIA GISELE DA SILVA F3034 - CORREDORES DO BEM 00:04:20 13,84 00:22:59

2 231 LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
BARROS

F3539 - 00:04:28 13,45 00:23:39

3 48 BIANCA F2529 - TIRARUNNERSTEMPLOFI
T

00:04:32 13,21 00:24:04

4 136 GABRIELLE NASCIMENTO DIAS F2024 - 00:04:42 12,79 00:24:52

5 93 DULCINEA BRITES F5054 - ELITE ACADEMIA 00:04:42 12,76 00:24:55

6 240 LUANA CARVALHO DUTRA F2024 1 00:04:43 12,73 00:24:59

7 88 DEIVIANE DE SOUSA SALES F3034 1 ACELERADOS 00:04:44 12,66 00:25:07

8 131 FLÁVIA ALVES MOREIRA F2529 1 00:05:03 11,87 00:26:47

9 18 AMANDA CARLA DA SILVA F3539 1 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:03 11,87 00:26:48

10 106 ELIZETE MARIA MOREIRA COUTO F3539 2 00:05:05 11,82 00:26:54

11 299 MONIQUE VALERIA DE SOUSA 
CAMPOS

F3034 2 GOLD RUNNERS 00:05:09 11,66 00:27:16

12 276 MARIA DO CARMO RODRIGUES 
FERNANDES

F3034 3 PIÉRUN PIEDADE DO 
RIO GRANDE

00:05:09 11,63 00:27:20

13 170 JAQUELINE DAS MERCÊS TEIXEIRA F4549 1 00:05:11 11,57 00:27:29

14 241 LUANA MAIARA DIA SANTOS F3034 4 GOLD RUNNERS 00:05:12 11,54 00:27:34

15 238 LORENA MALTA POSSA F0019 1 TIRARUNNERS 00:05:13 11,49 00:27:40

16 199 JOSEANE F3539 3 00:05:16 11,40 00:27:53

17 289 LUCIANA EUGENIA PINHEIRO F4549 2 00:05:20 11,25 00:28:16

18 377 TANIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO F5559 1 TIRARUNNERS 00:05:22 11,18 00:28:26

19 232 LETÍCIA PAIVA DO NASCIMENTO F2529 2 00:05:26 11,05 00:28:47

20 186 JORDANA FRANCHI F3539 4 TIRARUNNERS 00:05:27 11,00 00:28:55

21 360 SABRINA MARCÍLIA DE OLIVEIRA F3034 5 00:05:28 10,97 00:29:00

22 110 ÉRICA AUXILIADORA MOREIRA F3539 5 CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,93 00:29:05

23 292 MICHELE APARECIDA DE OLIVEIRA F3539 6 00:05:30 10,91 00:29:09

24 101 ELIANETE MARILIA DE SOUSA 
CAMPOS COSTA

F4044 1 GOLD RUNNERS 00:05:33 10,80 00:29:26

25 111 ÉRICA TEIXEIRA F4044 2 00:05:35 10,74 00:29:37

26 171 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 1 - 00:05:38 10,67 00:29:49

27 56 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA F4044 3 TIRARUNNERS 00:05:40 10,59 00:30:01

28 328 PRISCILA CRU LISBOA DE MELO F3539 7 00:05:40 10,58 00:30:03

29 218 KEZIA ARIANE ROCHA CARVALHO F3539 8 IMPARAVEIS 00:05:41 10,57 00:30:05

30 46 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F2024 2 TIRARUNNERS 00:05:41 10,55 00:30:09

31 146 GILCINEA VERA DOS REIS SILVA F2529 3 PYSICUS 00:05:42 10,53 00:30:12

32 71 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA 
MATOS

F4044 4 TIRARUNNERS 00:05:45 10,43 00:30:29

33 308 CNITIA CARLA R VALE F3539 9 00:05:46 10,41 00:30:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 75 CRISTIANE SANTIAGO F4044 5 CORREDORES DO BEM 00:05:46 10,39 00:30:36

35 24 ANA VICTÓRIA JORDÃO FERREIRA DE 
AGUIAR

F2529 4 00:05:47 10,38 00:30:39

36 4 ADRIANA CRISTINA DE CARVALHO F4549 3 CANINANA 00:05:48 10,35 00:30:43

37 247 LUCIARA LUZIA DE SOUZA E SILVA F3539 10 HC 00:05:52 10,23 00:31:05

38 124 FERNANDA JOVITA SANTANA 
NASCIMENTO

F3034 6 TIRARUNNERS 00:05:56 10,12 00:31:25

39 245 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA DE 
MELO

F4549 4 GOLD RUNNERS 00:05:56 10,11 00:31:27

40 158 IAGNÊS SILVA TEIXEIRA F2529 5 PIÉRUNNER 00:05:59 10,03 00:31:43

41 148 GINA MARA LEAL RIBEIRO F4044 6 HC 00:06:00 9,99 00:31:50

42 108 EMANUELLA BARBOSA CARDOSO F3539 11 00:06:05 9,86 00:32:16

43 374 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA F6064 1 FLASH RUNNING 00:06:07 9,81 00:32:24

44 316 PATRÍCIA RODRIGUES BARBOSA F4044 7 IÁLEX ABIORANA 
CAMPOS

00:06:14 9,63 00:33:02

45 236 LILIANE ROBERTA DA FONSECA F3539 12 EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:17 9,54 00:33:19

46 347 RITA DE FATIMA RIBEIRO SANTOS F5559 2 HC 00:06:18 9,53 00:33:22

47 94 DYANA DARC DE SOUZA BRAGA F2529 6 CACHOEIRA 00:06:19 9,50 00:33:28

48 327 PRISCILA APARECIDA SANTOS F2529 7 TIRARUNNERS 00:06:19 9,49 00:33:31

49 384 VALERIANA ROSA DA CRUZ ANDRADE F4044 8 GOLD RUNNERS 00:06:22 9,42 00:33:46

50 7 ALESSANDRA TRINDADE DA SILVA 
ALMEIDA

F4044 9 NÃO 00:06:25 9,35 00:34:00

51 45 AYSA CRISTINA DE ANDRADE 
SANTOS

F2024 3 NOVO AMANHECER 00:06:29 9,24 00:34:24

52 83 DANIELA SOARES DOS SANTOS F3539 13 TIRARUNNERS 00:06:31 9,20 00:34:34

53 275 MARIA DO CARMO REALINO MELO F4549 5 GOLD RUNNERES 00:06:33 9,16 00:34:44

54 216 KELLEN BARBOSA F3539 14 TIRARUNNERS 00:06:34 9,14 00:34:47

55 291 MICHELE APARECIDA COIMBRA F3034 7 ASCORDC 00:06:34 9,13 00:34:50

56 272 MARIA CÉLIA DE ARAUJO SEIXAS F6599 1 FHASH RUNNING 
CRISTIANO OTONI

00:06:35 9,12 00:34:53

57 307 NATHALIE ROSA RIOS F3539 15 TIRARUNNERS 00:06:35 9,12 00:34:53

58 311 NILCILENE ROSÂNGELA RODRIGUES 
SANTOS

F3539 16 HC SÃO JOÃO DEL REI 00:06:35 9,12 00:34:53

59 134 FRANCIELLE MARA VIEIRA DOS 
ANJOS

F4044 10 ATLETAS DE CRISTO 00:06:36 9,10 00:34:57

60 38 ANGÉLICA MARIA OLIVEIRA DANTAS 
DE FARIA

F3539 17 TIRARUNNERS 00:06:37 9,06 00:35:06

61 305 NATÁLIA MARTINS SOARES F4549 6 00:06:38 9,05 00:35:09

62 32 ANDREA CRISTINA DE ANDRADE F4044 11 NOVO AMANHECER 00:06:38 9,03 00:35:12

63 204 JOZIANE LEITE DE MIRANDA F3539 18 00:06:40 9,01 00:35:18

64 22 ANA PAULA MENDES DOS SANTOS F4044 12 LEO E ANA 00:06:40 9,00 00:35:19

65 386 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4549 7 EQUIPE TIRARUNNERES 00:06:41 8,97 00:35:27

66 33 ANDRÉA ROSA MARCIANO DE MELO F4549 8 GOLD RUNNERS 00:06:42 8,96 00:35:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 174 GABRIELA APARECIDA DE CARVALHO F4044 13 00:06:44 8,91 00:35:41

68 49 BIANCA REGINA DIAS F4044 14 00:06:47 8,84 00:35:58

69 221 LAIS CRISTINA DE ALMEIDA AMARAL F3034 8 00:06:48 8,82 00:36:03

70 260 MARA FERNANDA PEREIRA F3034 9 TIRARUNNERS 00:06:49 8,79 00:36:10

71 367 SHEILA APARECIDA MAURICIO F3539 19 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:06:49 8,79 00:36:10

72 226 LEILA APARECIDA MAIA DE SOUZA F4044 15 ASCORDC DORES DE 
CAMPOS

00:06:50 8,77 00:36:15

73 326 PRICILA RODRIGUES DE MELO F3034 10 ASCORD DORES DE 
CAMPOS

00:06:50 8,77 00:36:15

74 61 CARLA MARIA PEIXOTO SOARES 
PATRÍCIO

F4044 16 00:06:52 8,75 00:36:21

75 140 GERALDA F5559 3 GOLD RUNNERS 00:06:53 8,72 00:36:27

76 109 EMANUELLE ZINI SANTOS NOGUEIRA F3539 20 TIRARRUNERS 00:06:53 8,72 00:36:29

77 224 LARISSA LOPES GONÇALVES F2024 4 00:06:55 8,68 00:36:38

78 271 MARIA CAROLINA REZENDE FARIA F2024 5 GOLD RUNNERS 00:06:55 8,68 00:36:38

79 196 EVA MARIA SALES LOPES F5054 2 00:06:56 8,66 00:36:43

80 104 ELISÂNGELA DOS SANTOS 
GONÇALVES SILVEIRA

F4549 9 TIRARANERS 00:06:59 8,58 00:37:04

81 176 JOANA FHILADELFIO F6064 2 00:07:01 8,56 00:37:09

82 215 KAYLLA HELENO ELECTO DE SOUZA F4044 17 00:07:01 8,56 00:37:10

83 330 PRISCILA POLLYANNA CRUZ LOPES 
MOREIRA

F4044 18 TIRARUNNES 00:07:05 8,47 00:37:32

84 5 ADRIANA MARALICE DOS SANTOS F2529 8 00:07:07 8,43 00:37:44

85 73 CRISTIANE MARIA DA COSTA F4044 19 TIRARUNNERS 00:07:10 8,38 00:37:58

86 81 DANIELA CRISTINA ROSA F4044 20 SEM EQUIPE 00:07:19 8,20 00:38:46

87 66 CLAUDINEA PAIVA F4044 21 TIRARUNNERS 00:07:21 8,16 00:38:58

88 60 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH 
BERNARDES CUNHA

F5559 4 GOLDEN RUNNERS 00:07:22 8,15 00:39:01

89 270 MARIA ANGELA DA SILVA CARVALHO F6064 3 SEM EQUIPE 00:07:24 8,11 00:39:12

90 357 ROSIANA F3539 21 PIERUN 00:07:26 8,07 00:39:25

91 164 ISADORA FONSECA SOUZA F0019 2 SANDIM 00:07:29 8,01 00:39:41

92 36 ANGELA MARIA BARBOSA FREITAS DE 
OLIVEIRA

F5559 5 TIRARUNNES 00:07:30 8,00 00:39:46

93 59 CAMILA SANTOS VALADARES F0019 3 00:07:30 8,00 00:39:46

94 78 DAIANA SANTOS DE SANTANA F3034 11 SANDIM 00:07:30 7,99 00:39:47

95 223 LARA WIERMANN CHAVES DE 
OLIVEIRA

F2024 6 TIRARUNNERS 00:07:32 7,97 00:39:53

96 349 ROBERTA VICENTINI F4044 22 HC 00:07:32 7,97 00:39:55

97 235 LILIANE EUGÊNIA PINHEIRO SANTOS F3539 22 00:07:33 7,95 00:40:00

98 114 ESTEFANY CRISTINA MUNIZ F2529 9 00:07:33 7,94 00:40:03

99 163 ISABELLA SOUSA CAMPOS F2024 7 TIRARUNNERS 00:07:34 7,94 00:40:04

100 329 PRISCILA NEVES F4044 23 SANDIM 00:07:37 7,88 00:40:22
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101 293 MICHELE FRANCIELE XAVIER F3034 12 EQUIPE PEDRA DO 
LOBO

00:07:38 7,86 00:40:26

102 35 ANDRIA GRAZIELLE TRINDADE F3034 13 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:07:38 7,85 00:40:30

103 227 LEILA CAMPOS DE CARVALHO F3539 23 00:07:59 7,51 00:42:20

104 362 SARA ANDRESA DE ANDRADE F3034 14 MADRUGADA 00:08:06 7,41 00:42:54

105 398 ANGILENE DE LOURDES TEIXEIRA F6599 2 00:08:06 7,41 00:42:54

106 310 NILCILEIDE JOSIANE DA CRUZ F4044 24 MUTTLEY 00:08:06 7,41 00:42:55

107 77 CRYSTIANY MEIRE DO NASCIMENTO F4549 10 MUTTLEY 00:08:06 7,41 00:42:56

108 156 TELMA MARIA MENDES F5559 6 00:08:06 7,41 00:42:56

109 126 FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES F4044 25 MUTLLEY 00:08:10 7,35 00:43:17

110 372 SIMONE CRISTINA F4044 26 ASCORREI 00:08:13 7,30 00:43:34

111 375 SUZETE LOPES DOS SANTOS F5559 7 00:08:14 7,29 00:43:36

112 150 GIULIA VITORIA PALHARES TEIXEIRA F0019 4 00:08:14 7,29 00:43:38

113 281 MARINA HELENA VALE SOUSA F3034 15 ELITE ACADEMIA 00:08:16 7,26 00:43:48

114 225 LAVÍNIA LETICIA DUTRA DE MELO F0019 5 00:08:21 7,19 00:44:15

115 183 HELENICE MARILAC RODRIGUES F4044 27 00:08:39 6,94 00:45:49

116 338 DORCELINA AUGUSTA DA SILVA F6599 3 00:08:39 6,93 00:45:52

117 220 LAEXSANDRA OLIVEIRA F4549 11 00:09:01 6,66 00:47:47

118 303 NADINE LOPES CHAVES F3034 16 00:09:02 6,64 00:47:52

119 359 ROSIMERE LOPES F5559 8 00:09:08 6,57 00:48:25

120 168 JACQUELINE DUARTE MACHADO F2529 10 UNLIMITED COACH 00:09:16 6,48 00:49:06

121 237 LÍVIA CRISTINA RESENDE SOUZA F3034 17 GOLD RUNNERS 00:09:18 6,45 00:49:18

122 119 FABIANA LOPES F3539 24 TIRARUNNERS 00:09:19 6,44 00:49:21

123 91 DIONE APARECIDA MARQUES F5054 3 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:09:51 6,10 00:52:10

124 125 FERNANDA MAGALHÃES CARVALHO F5054 4 00:09:51 6,10 00:52:10

125 358 ROSILENE MARQUES ELIAS F4549 12 00:09:52 6,08 00:52:18

126 368 SHIRLEY ALESSANDRA MAURICIO F4044 28 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:09:52 6,08 00:52:18

127 274 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES F6599 4 ELITE ACADEMIA 00:09:55 6,05 00:52:34

128 304 NATÁLIA MARIA TAVARES CHAVES F2529 11 00:10:12 5,88 00:54:03

129 37 ANGELA MARLY DO NASCIMENTO F4549 13 NASCIMENTO 00:10:26 5,75 00:55:20

130 118 FABIANA GLÓRIA DE CARVALHO F4044 29 NASCIMENTO 00:10:27 5,75 00:55:21

131 261 MARCELA VIEIRA F3034 18 00:10:53 5,51 00:57:40

132 278 MARIA LUIZA DUTRA DE RESENDE 
MENDONÇA

F5559 9 GOLD RUNNERS 00:10:53 5,51 00:57:41

133 21 ANA LUIZA DE MELO VIEIRA F0019 6 00:11:46 5,10 01:02:21
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 255 LUIZ HENRIQUE NORONHA SILVA 00:04:51 12,39 00:25:40

2 161 ROMULO MAURICIO DOS ANJOS 00:05:28 10,97 00:29:00

3 252 LUIZ FELIPE FONSECA EQUIPE TIRARUNNERS 00:05:40 10,59 00:30:02

4 352 ROGER MANUEL DA CRUZ ANDRADE GOLD RUNNERS 00:06:04 9,89 00:32:10

5 154 GUSTAVO DE SOUZA SILVA HC 00:06:37 9,06 00:35:06

6 167 LUIZ GUSTAVO MAURICIO MAEQUES 00:06:49 8,79 00:36:10

7 55 CAIO ZINI NOGUEIRA TIRARRUNERS 00:06:53 8,72 00:36:29

8 397 SAMUEL SOUZA ALMEIDA 00:08:05 7,42 00:42:53

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 335 RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS TIRARUNNERS 00:03:49 15,73 00:20:13

2 54 BRUNO VINICIUS DA COSTA 00:03:51 15,60 00:20:23

3 14 ALISSON LUCAS DE PAULA IMPARÁVEIS EQUIPE 00:04:08 14,53 00:21:53

4 69 CLEBER THIERRY KELVIS DE SOUZA 00:04:13 14,23 00:22:21

5 182 JOÃO VITOR MOREIRA COIMBRA MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 
(DORES DE CAMPOS)

00:04:18 13,98 00:22:45

6 373 KAUAN DE W 00:04:34 13,13 00:24:13

7 242 LUCAS TIRARUNNERS 00:04:59 12,01 00:26:29

8 243 LUCAS 00:04:59 12,01 00:26:29

9 396 YAN HENRIQUE DE ABREU CARVALHO GOLD RUNNERS 00:05:02 11,93 00:26:39

10 187 GUILERME MAURICIO DA SILVA ALMEIDA 00:06:25 9,36 00:33:58

11 253 LUIZ FERNANDO SALES LOPES DORES DE CAMPOS 00:06:37 9,07 00:35:03

12 137 GEAN DOUGLAS DA SILVA TIRARUNNERS 00:10:10 5,90 00:53:53

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADEILSON MATIAS DOS REIS TIRARUNNERS 00:03:35 16,71 00:19:02

2 363 SAULINHO 00:03:47 15,83 00:20:05

3 302 PATRICK DAVID DA SILVA 00:03:56 15,26 00:20:50

4 155 HEBERT LUCAS DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:04:02 14,87 00:21:23

5 381 TULIO CESAR NEVES UNLIMITED COACH 00:04:05 14,72 00:21:36

6 350 RODRIGO APARECIDO DE ANDRADE ASCODS DORES DE CAMPOS 00:04:07 14,59 00:21:48
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 9 ALEX LUDGERO NAZA RUNNERS 00:04:10 14,39 00:22:06

8 52 BRENUM GONZAGA DE MELO CORREDORES DO BEM CL 00:04:13 14,25 00:22:19

9 229 LEONARDO DOS REIS CARVALHO NAZA RUNNERS 00:04:40 12,87 00:24:42

10 342 RENATO AUGUSTO NEVES JÚNIOR STREET RACERS 00:04:41 12,82 00:24:48

11 306 NATANAEL PAIVA DA SILVA N RUNNING 00:04:59 12,02 00:26:28

12 269 MARCOS VINICIUS DA SILVA . 00:05:05 11,80 00:26:57

13 340 RENAN BERNARDES GOLD RUNNERS 00:05:06 11,78 00:27:00

14 212 JUNINHO EQUIPE PIE RUNNER 00:05:09 11,64 00:27:19

15 30 ANDRÉ LUIS NERI NENHUMA 00:05:32 10,86 00:29:17

16 324 PEDRO HENRIQUE MENDES GOLD RUNNERS 00:05:33 10,80 00:29:26

17 85 DAVID GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA 00:08:14 7,29 00:43:38

18 152 GUILHERME ALVES DE FREITAS MOTIVAÇÃO SAÚDE VIDA 00:09:38 6,23 00:51:02

19 250 LUIS EDUARDO GOLD RUNNERS 00:11:46 5,10 01:02:20

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 ANCELMO MÁRCIO DE PAIVA TIRARUNNERSTEMPLOFIT 00:03:31 17,04 00:18:40

2 202 JOSIMAR EVANGELISTA MALTA TIRARUNNERS/TEMPLOFIT 00:03:35 16,72 00:19:01

3 210 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:03:55 15,31 00:20:46

4 177 JOAO ANTONIO LONGATTI BORA CORRER 00:04:02 14,85 00:21:25

5 313 ROMULO R DE SOUZA 00:04:17 14,00 00:22:43

6 211 JULSIMAR PINHEIRO DOS SANTOS ANJOS DO ESPORTE 00:04:24 13,65 00:23:18

7 256 LUIZ MAGNO DAVID EQUIPE HC 00:04:24 13,62 00:23:21

8 288 MAYCON VINICIOS DE PAULA TIRARUNNERS 00:04:30 13,31 00:23:53

9 127 FERNANDO CARLOS REIS HC EQUIPE DE CORRIDA 00:04:35 13,10 00:24:17

10 89 DENILSON MARQUES DE RESENDE GOLD RUNNERS 00:04:36 13,02 00:24:25

11 96 EDUARDO CARLOS DE RESENDE GOLD RUNNERS 00:04:56 12,15 00:26:11

12 8 ALEX JÚNIOR DE SOUSA MELO ASCORDC DORES DE CAMPOS 00:05:00 12,00 00:26:30

13 144 GILBERTO DE SOUSA SALES MOTIVAÇÃO SAUDE 00:05:39 10,63 00:29:55

14 129 FERNANDO PAIVA TIRARUNNERS 00:05:41 10,55 00:30:09

15 116 EVERTON LUIZ CARDOSO DA SILVA GOLD RUNNERS 00:05:42 10,54 00:30:11

16 371 SILVIO DE PAULA ALMEIDA EQUIPE PEDRA DO LOBO 00:05:56 10,11 00:31:28

17 213 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA TIRARUNNERS 00:06:19 9,49 00:33:31
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 280 FILIPE CRISTIAM NOGUEIRA DE SOUZA 00:06:49 8,79 00:36:10

19 122 FELIPE GOMES RIOS NRUNNING 00:08:06 7,41 00:42:54

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 JULIMAR DOS SANTOS PEREIRA PASSO LEVE 00:03:34 16,83 00:18:54

2 28 ANDERSON TIAGO DA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:03:40 16,38 00:19:25

3 378 THIAGO FONSECA GUIMARAES EDERSONRUNNER 00:03:46 15,94 00:19:57

4 296 MILLER CHAGAS DE ANDRADE PEGASUS 00:03:48 15,81 00:20:07

5 333 RAFAEL MONTES DE CARVALHO 00:03:50 15,65 00:20:19

6 332 RAFAEL JUNIOR SILVA PEGASUS 00:03:51 15,58 00:20:25

7 113 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS JUNIOR GOLD RUNNERS 00:03:53 15,46 00:20:34

8 79 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB 00:03:54 15,40 00:20:39

9 130 FILIPE DA SILVA AVELAR NVT 00:03:54 15,39 00:20:40

10 189 DERCIVALNEVES DE RESENDE 00:04:01 14,94 00:21:17

11 298 MOISÉS LIVRAMENTO FELICIDADE MOTIVAÇÃO 00:04:01 14,92 00:21:19

12 165 ISRAEL CARLOS PEREIRA ROSA FLASH RUNNIG-CRISTIANO 
OTONI

00:04:03 14,83 00:21:27

13 151 GIULIANO DANIEL ARRUDA DA SILVA TIRARUNNERS 00:04:05 14,68 00:21:40

14 84 DANILO EDUARDO PIRES EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:06 14,62 00:21:45

15 301 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:04:09 14,47 00:21:59

16 331 RAFAEL FERNANDO DA SILVA IMPARÁVEIS 00:04:09 14,44 00:22:01

17 160 ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES 00:04:12 14,28 00:22:16

18 169 JANIÇO CARLOS XAVIER 00:04:17 13,99 00:22:44

19 181 JOÃO HENRIQUE VIEGAS PARA SEMPRE CORREDORES 00:04:21 13,81 00:23:02

20 287 MAYCON FRANCIS DIAS MOREIRA TIRARRUNERS 00:04:27 13,50 00:23:33

21 334 RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA TIRARRUNERS 00:04:32 13,23 00:24:02

22 262 MARCELO 00:04:39 12,89 00:24:40

23 228 LEONARDO CESAR CALÇAVARA 00:04:42 12,78 00:24:53

24 123 FELIPE MARCOS ARRUDA IMPARÁVEIS 00:05:02 11,92 00:26:41

25 27 ANDERSON TAVARES IMPARÁVEIS 00:05:09 11,66 00:27:16

26 314 PABLO WALLACE COSTA LOPES 00:05:20 11,24 00:28:17

27 290 MICHEL JOSÉ MAIA DE SOUZA ASCORDC 00:05:27 11,02 00:28:52
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 51 BRENO RUSSI DEQUECH 00:05:34 10,77 00:29:32

29 394 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN TIRARUNNERS 00:05:49 10,30 00:30:52

30 173 JARDEL GUIMARÃES DIAS DOS REIS EQUIPE FÊNIX 00:06:17 9,56 00:33:16

31 188 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA ACROB 00:06:53 8,72 00:36:29

32 97 EDUARDO MOREIRA VICENTE ELITE ACADEMIA 00:08:06 7,41 00:42:56

33 318 PAULO ANTÔNIO FERREIRA COSTA ELITE ACADEMIA 00:08:06 7,40 00:42:57

34 145 GILCIMAR DE CASTRO RODARTE MUTTLEY 00:08:06 7,40 00:42:58

35 184 JOHNNY DOUGLAS DA SILVA TIRARUNNERS 00:09:19 6,44 00:49:21

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL 00:03:38 16,53 00:19:14

2 179 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO ASCOREI 00:03:59 15,02 00:21:10

3 80 DANIEL FURTADO FERREIRA TIRARUNNERS 00:04:08 14,53 00:21:53

4 264 MARCIEL RAMOS ACELERADOS 00:04:11 14,36 00:22:09

5 344 RENATO FERREIRA DE CAMPOS CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,06 00:22:37

6 67 CLAUDINEI FERREIRA DA FONSECA GOLD RUNNERS 00:04:18 13,95 00:22:48

7 10 ALEX SANDRO SIMÕES DA CUNHA PEGASUS E CT FALCON 00:04:21 13,79 00:23:04

8 141 GERALDO BERNARDINO RODRIGUES TIRARUNNERS 00:04:27 13,47 00:23:36

9 6 ALAN MOISÉS PROCÓPIO LIMA RAMOS ALAN PE 00:04:28 13,41 00:23:43

10 70 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA GOLD RUNNERS 00:04:43 12,70 00:25:02

11 388 VITOR GUIMARÃES SILVA HC 00:04:43 12,70 00:25:02

12 117 EXPEDITO JONAS DE JESUS TEMPLO FIT TIRADENTES 00:04:47 12,54 00:25:21

13 153 GUSTAVO ALVES BRAGA NETO TIRARUNNERS 00:04:48 12,50 00:25:27

14 380 THOMAZ JULIÃO FRANCHI TIRARUNNERS 00:04:50 12,41 00:25:37

15 178 ALEXANDRO PINTO GONÇALVES CORREDORES NEMESIO 00:05:02 11,91 00:26:42

16 389 WANDER JESUS COUTO 00:05:05 11,82 00:26:54

17 99 ELI ROGÉRIO RIBEIRO GOLD RUNNERS 00:05:05 11,79 00:26:58

18 366 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA TIRARUNNERS 00:05:22 11,18 00:28:26

19 383 VALDINEI JOSE DE OLIVEIRA GOLD RUNNERS 00:05:26 11,03 00:28:50

20 193 JOSÉ CARLOS SANDIM LUIZ SANDIM 00:05:34 10,79 00:29:29

21 121 FABIO RODRIGO DE DEUS TIRARUNNERS 00:06:02 9,94 00:32:00

22 285 MATHEUS P PARATELLA 00:06:25 9,34 00:34:03
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 254 ALISSON CAMPOS 00:06:35 9,11 00:34:54

24 343 RENATO CÉZAR DE SOUZA 00:06:46 8,87 00:35:52

25 266 MÁRCIO GERALDO SILVEIRA ANJOS DO ESPORTE 00:06:59 8,58 00:37:04

26 115 EVERTON GOMES RIOS EQUIPE MUTTLEY 00:08:06 7,40 00:42:58

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 ITAMAR DAMASCENO FLASH RUNNING 00:03:52 15,55 00:20:27

2 29 CARLOS EDUARDO CAMPOS 00:03:53 15,47 00:20:33

3 273 WELLINGTON SEBASTIAO SILVA 00:04:11 14,34 00:22:11

4 395 WILSON DA COSTA IMPARAVEIS 00:04:15 14,13 00:22:30

5 157 HERNANE DE SOUSA COSTA HC 00:04:23 13,71 00:23:12

6 248 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS TIRARUNNERS 00:04:26 13,51 00:23:32

7 337 REGINALDO APARECIDO COELHO CALDEIRA CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:04:35 13,09 00:24:18

8 112 ERIKSON CLÁUDIO DE AGUIAR HC 00:04:41 12,80 00:24:51

9 392 WESLEY APARECIDO DA SILVA TIRARUNNERES 00:04:44 12,68 00:25:05

10 265 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE TIRARUNNERS 00:04:48 12,52 00:25:24

11 149 GIOVANNI DE JESUS GALDINO 00:04:54 12,25 00:25:58

12 159 IALEX ABIORANA CAMPOS PERSONAL @MARTINQUEST 00:05:03 11,90 00:26:44

13 76 CRISTIANO LIMA DO NASCIMENTO CASAL QUE CORRE 00:05:58 10,06 00:31:36

14 68 CLAUDIO DINALI LOMBELO MUTTLEY 00:08:06 7,41 00:42:55

15 175 CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 00:08:25 7,13 00:44:36

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 MAURO LUCIO ZEBRAL CACHOEIRA 00:04:09 14,47 00:21:59

2 354 RONIMAR SILVERA FLASH RUNING 00:04:13 14,23 00:22:21

3 297 MIRAMAR TRINDADE DE OLIVEIRA PROJETO MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:04:18 13,96 00:22:47

4 172 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES CORREDORES DO BEM 00:04:19 13,90 00:22:53

5 320 PAULO CÉSAR CARNEIRO 00:04:28 13,43 00:23:41

6 283 MARLON SILVA MUTTLEY 00:04:36 13,06 00:24:21

7 345 RICARDO SANTOS PARA SEMPRE CORREDORES 00:04:37 13,02 00:24:26

8 197 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA, 00:04:51 12,39 00:25:40

Página: 5Relatório emitido em 29/01/2023 as 10:29:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5,3 KM - Masculino 

CORRIDA E CAMINHADA TIRADENTES 305 ANOS - 2023



Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 11 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE EQUIPE TIRARUNNERS 00:04:59 12,04 00:26:25

10 147 GILMAR MACIEL CAMPOS 00:05:15 11,45 00:27:47

11 322 PAULO GEOVANE ELIAS MOTIVAÇÃO E SAÚDE 00:05:37 10,69 00:29:45

12 180 JULIO LUCIANO DA SILVA 00:06:22 9,44 00:33:42

13 39 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 00:08:21 7,19 00:44:14

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 JOSÉ GERALDO DOMICIANO DE SOUZA CORPO DE BOMBEIROS MINAS 
GERAIS

00:04:04 14,78 00:21:31

2 19 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:04:20 13,84 00:22:59

3 364 SEBASTIÃO DA SILVA NASCIMENTO TROJANS 00:04:26 13,52 00:23:31

4 120 JADIR ALVES DA SILVA 00:04:31 13,28 00:23:57

5 31 ANDRE LUIZ MAGELLA FLASH RUNNING CRISTIANO 
OTONI

00:04:47 12,56 00:25:19

6 353 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:04:51 12,37 00:25:43

7 267 MARCO ANTÔNIO DE SALES MOTIVAÇÃO SAUDE 00:04:56 12,15 00:26:11

8 192 JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:05:06 11,76 00:27:02

9 63 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA EXÉRCITO BRASILEIRO/ 
TIRARUNNERS

00:05:35 10,76 00:29:33

10 95 EDGARD LUIZ DA SILVA MUTLEY 00:08:05 7,42 00:42:53

11 399 MARCIO RAFAEL DA SILVA 00:08:06 7,41 00:42:55

12 142 GERALDO BORGES MUTTLEY 00:08:06 7,40 00:42:58

13 249 LÚCIO SILVÉRIO ASCORREI 00:08:07 7,40 00:42:59

14 15 ÁLVARO LÚCIO MARQUES MOTIVAÇÃO SAÚDE E 00:09:38 6,23 00:51:02

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 JONAS ROCHA ROCHAULTRATRAILTEAM 00:04:20 13,85 00:22:58

2 3 ADILSON DOMINGOS AVULSO 00:04:21 13,79 00:23:04

3 100 SEBASTIAO ADRIANO DA COSTA 00:04:41 12,83 00:24:47

4 143 GERALDO MAGELA DE MENDONÇA GOLD RUNNERS 00:04:59 12,01 00:26:29

5 251 LUIZ CARLOS DE CARVALHO MADRUGADA 00:05:19 11,29 00:28:10

6 387 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS TIRARUNNERS 00:05:30 10,91 00:29:09

7 41 ANTÔNIO PAULO SOARES EQUIPE HC 00:05:41 10,56 00:30:06
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 190 JORGE LUIZ CONFECÇÕES SANDIM 00:04:22 13,76 00:23:07

2 191 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO SEM EQUIPE 00:04:29 13,38 00:23:46

3 319 PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA 00:04:44 12,69 00:25:04

4 323 PEDRO DE OLIVEIRA 00:04:52 12,35 00:25:45

5 194 JOSE FAGUNDES NETO PIE RUNNER 00:06:15 9,59 00:33:10

6 47 BEZAMAT DE SOUZA NETO 00:06:38 9,04 00:35:10

7 40 JOSE HENRIQUE DE PAIVA 00:06:43 8,93 00:35:36

8 312 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:07:07 8,44 00:37:42
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 238 LORENA MALTA POSSA TIRARUNNERS 00:05:13 11,49 00:27:40

2 164 ISADORA FONSECA SOUZA SANDIM 00:07:29 8,01 00:39:41

3 59 CAMILA SANTOS VALADARES 00:07:30 8,00 00:39:46

4 150 GIULIA VITORIA PALHARES TEIXEIRA 00:08:14 7,29 00:43:38

5 225 LAVÍNIA LETICIA DUTRA DE MELO 00:08:21 7,19 00:44:15

6 21 ANA LUIZA DE MELO VIEIRA 00:11:46 5,10 01:02:21

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 LUANA CARVALHO DUTRA 00:04:43 12,73 00:24:59

2 46 BÁRBARA REGINA RIBEIRO TIRARUNNERS 00:05:41 10,55 00:30:09

3 45 AYSA CRISTINA DE ANDRADE SANTOS NOVO AMANHECER 00:06:29 9,24 00:34:24

4 224 LARISSA LOPES GONÇALVES 00:06:55 8,68 00:36:38

5 271 MARIA CAROLINA REZENDE FARIA GOLD RUNNERS 00:06:55 8,68 00:36:38

6 223 LARA WIERMANN CHAVES DE OLIVEIRA TIRARUNNERS 00:07:32 7,97 00:39:53

7 163 ISABELLA SOUSA CAMPOS TIRARUNNERS 00:07:34 7,94 00:40:04

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 FLÁVIA ALVES MOREIRA 00:05:03 11,87 00:26:47

2 232 LETÍCIA PAIVA DO NASCIMENTO 00:05:26 11,05 00:28:47

3 146 GILCINEA VERA DOS REIS SILVA PYSICUS 00:05:42 10,53 00:30:12

4 24 ANA VICTÓRIA JORDÃO FERREIRA DE AGUIAR 00:05:47 10,38 00:30:39

5 158 IAGNÊS SILVA TEIXEIRA PIÉRUNNER 00:05:59 10,03 00:31:43

6 94 DYANA DARC DE SOUZA BRAGA CACHOEIRA 00:06:19 9,50 00:33:28

7 327 PRISCILA APARECIDA SANTOS TIRARUNNERS 00:06:19 9,49 00:33:31

8 5 ADRIANA MARALICE DOS SANTOS 00:07:07 8,43 00:37:44

9 114 ESTEFANY CRISTINA MUNIZ 00:07:33 7,94 00:40:03

10 168 JACQUELINE DUARTE MACHADO UNLIMITED COACH 00:09:16 6,48 00:49:06

11 304 NATÁLIA MARIA TAVARES CHAVES 00:10:12 5,88 00:54:03
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 DEIVIANE DE SOUSA SALES ACELERADOS 00:04:44 12,66 00:25:07

2 299 MONIQUE VALERIA DE SOUSA CAMPOS GOLD RUNNERS 00:05:09 11,66 00:27:16

3 276 MARIA DO CARMO RODRIGUES FERNANDES PIÉRUN PIEDADE DO RIO 
GRANDE

00:05:09 11,63 00:27:20

4 241 LUANA MAIARA DIA SANTOS GOLD RUNNERS 00:05:12 11,54 00:27:34

5 360 SABRINA MARCÍLIA DE OLIVEIRA 00:05:28 10,97 00:29:00

6 124 FERNANDA JOVITA SANTANA NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:05:56 10,12 00:31:25

7 291 MICHELE APARECIDA COIMBRA ASCORDC 00:06:34 9,13 00:34:50

8 221 LAIS CRISTINA DE ALMEIDA AMARAL 00:06:48 8,82 00:36:03

9 260 MARA FERNANDA PEREIRA TIRARUNNERS 00:06:49 8,79 00:36:10

10 326 PRICILA RODRIGUES DE MELO ASCORD DORES DE CAMPOS 00:06:50 8,77 00:36:15

11 78 DAIANA SANTOS DE SANTANA SANDIM 00:07:30 7,99 00:39:47

12 293 MICHELE FRANCIELE XAVIER EQUIPE PEDRA DO LOBO 00:07:38 7,86 00:40:26

13 35 ANDRIA GRAZIELLE TRINDADE MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:07:38 7,85 00:40:30

14 362 SARA ANDRESA DE ANDRADE MADRUGADA 00:08:06 7,41 00:42:54

15 281 MARINA HELENA VALE SOUSA ELITE ACADEMIA 00:08:16 7,26 00:43:48

16 303 NADINE LOPES CHAVES 00:09:02 6,64 00:47:52

17 237 LÍVIA CRISTINA RESENDE SOUZA GOLD RUNNERS 00:09:18 6,45 00:49:18

18 261 MARCELA VIEIRA 00:10:53 5,51 00:57:40

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 AMANDA CARLA DA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:03 11,87 00:26:48

2 106 ELIZETE MARIA MOREIRA COUTO 00:05:05 11,82 00:26:54

3 199 JOSEANE 00:05:16 11,40 00:27:53

4 186 JORDANA FRANCHI TIRARUNNERS 00:05:27 11,00 00:28:55

5 110 ÉRICA AUXILIADORA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,93 00:29:05

6 292 MICHELE APARECIDA DE OLIVEIRA 00:05:30 10,91 00:29:09

7 328 PRISCILA CRU LISBOA DE MELO 00:05:40 10,58 00:30:03

8 218 KEZIA ARIANE ROCHA CARVALHO IMPARAVEIS 00:05:41 10,57 00:30:05

9 308 CNITIA CARLA R VALE 00:05:46 10,41 00:30:33

10 247 LUCIARA LUZIA DE SOUZA E SILVA HC 00:05:52 10,23 00:31:05

11 108 EMANUELLA BARBOSA CARDOSO 00:06:05 9,86 00:32:16
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 236 LILIANE ROBERTA DA FONSECA EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:17 9,54 00:33:19

13 83 DANIELA SOARES DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:06:31 9,20 00:34:34

14 216 KELLEN BARBOSA TIRARUNNERS 00:06:34 9,14 00:34:47

15 307 NATHALIE ROSA RIOS TIRARUNNERS 00:06:35 9,12 00:34:53

16 311 NILCILENE ROSÂNGELA RODRIGUES SANTOS HC SÃO JOÃO DEL REI 00:06:35 9,12 00:34:53

17 38 ANGÉLICA MARIA OLIVEIRA DANTAS DE FARIA TIRARUNNERS 00:06:37 9,06 00:35:06

18 204 JOZIANE LEITE DE MIRANDA 00:06:40 9,01 00:35:18

19 367 SHEILA APARECIDA MAURICIO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:06:49 8,79 00:36:10

20 109 EMANUELLE ZINI SANTOS NOGUEIRA TIRARRUNERS 00:06:53 8,72 00:36:29

21 357 ROSIANA PIERUN 00:07:26 8,07 00:39:25

22 235 LILIANE EUGÊNIA PINHEIRO SANTOS 00:07:33 7,95 00:40:00

23 227 LEILA CAMPOS DE CARVALHO 00:07:59 7,51 00:42:20

24 119 FABIANA LOPES TIRARUNNERS 00:09:19 6,44 00:49:21

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA GOLD RUNNERS 00:05:33 10,80 00:29:26

2 111 ÉRICA TEIXEIRA 00:05:35 10,74 00:29:37

3 56 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA TIRARUNNERS 00:05:40 10,59 00:30:01

4 71 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA MATOS TIRARUNNERS 00:05:45 10,43 00:30:29

5 75 CRISTIANE SANTIAGO CORREDORES DO BEM 00:05:46 10,39 00:30:36

6 148 GINA MARA LEAL RIBEIRO HC 00:06:00 9,99 00:31:50

7 316 PATRÍCIA RODRIGUES BARBOSA IÁLEX ABIORANA CAMPOS 00:06:14 9,63 00:33:02

8 384 VALERIANA ROSA DA CRUZ ANDRADE GOLD RUNNERS 00:06:22 9,42 00:33:46

9 7 ALESSANDRA TRINDADE DA SILVA ALMEIDA NÃO 00:06:25 9,35 00:34:00

10 134 FRANCIELLE MARA VIEIRA DOS ANJOS ATLETAS DE CRISTO 00:06:36 9,10 00:34:57

11 32 ANDREA CRISTINA DE ANDRADE NOVO AMANHECER 00:06:38 9,03 00:35:12

12 22 ANA PAULA MENDES DOS SANTOS LEO E ANA 00:06:40 9,00 00:35:19

13 174 GABRIELA APARECIDA DE CARVALHO 00:06:44 8,91 00:35:41

14 49 BIANCA REGINA DIAS 00:06:47 8,84 00:35:58

15 226 LEILA APARECIDA MAIA DE SOUZA ASCORDC DORES DE CAMPOS 00:06:50 8,77 00:36:15

16 61 CARLA MARIA PEIXOTO SOARES PATRÍCIO 00:06:52 8,75 00:36:21

17 215 KAYLLA HELENO ELECTO DE SOUZA 00:07:01 8,56 00:37:10
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 330 PRISCILA POLLYANNA CRUZ LOPES MOREIRA TIRARUNNES 00:07:05 8,47 00:37:32

19 73 CRISTIANE MARIA DA COSTA TIRARUNNERS 00:07:10 8,38 00:37:58

20 81 DANIELA CRISTINA ROSA SEM EQUIPE 00:07:19 8,20 00:38:46

21 66 CLAUDINEA PAIVA TIRARUNNERS 00:07:21 8,16 00:38:58

22 349 ROBERTA VICENTINI HC 00:07:32 7,97 00:39:55

23 329 PRISCILA NEVES SANDIM 00:07:37 7,88 00:40:22

24 310 NILCILEIDE JOSIANE DA CRUZ MUTTLEY 00:08:06 7,41 00:42:55

25 126 FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES MUTLLEY 00:08:10 7,35 00:43:17

26 372 SIMONE CRISTINA ASCORREI 00:08:13 7,30 00:43:34

27 183 HELENICE MARILAC RODRIGUES 00:08:39 6,94 00:45:49

28 368 SHIRLEY ALESSANDRA MAURICIO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:09:52 6,08 00:52:18

29 118 FABIANA GLÓRIA DE CARVALHO NASCIMENTO 00:10:27 5,75 00:55:21

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 JAQUELINE DAS MERCÊS TEIXEIRA 00:05:11 11,57 00:27:29

2 289 LUCIANA EUGENIA PINHEIRO 00:05:20 11,25 00:28:16

3 4 ADRIANA CRISTINA DE CARVALHO CANINANA 00:05:48 10,35 00:30:43

4 245 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA DE MELO GOLD RUNNERS 00:05:56 10,11 00:31:27

5 275 MARIA DO CARMO REALINO MELO GOLD RUNNERES 00:06:33 9,16 00:34:44

6 305 NATÁLIA MARTINS SOARES 00:06:38 9,05 00:35:09

7 386 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA EQUIPE TIRARUNNERES 00:06:41 8,97 00:35:27

8 33 ANDRÉA ROSA MARCIANO DE MELO GOLD RUNNERS 00:06:42 8,96 00:35:30

9 104 ELISÂNGELA DOS SANTOS GONÇALVES SILVEIRA TIRARANERS 00:06:59 8,58 00:37:04

10 77 CRYSTIANY MEIRE DO NASCIMENTO MUTTLEY 00:08:06 7,41 00:42:56

11 220 LAEXSANDRA OLIVEIRA 00:09:01 6,66 00:47:47

12 358 ROSILENE MARQUES ELIAS 00:09:52 6,08 00:52:18

13 37 ANGELA MARLY DO NASCIMENTO NASCIMENTO 00:10:26 5,75 00:55:20

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA - 00:05:38 10,67 00:29:49

2 196 EVA MARIA SALES LOPES 00:06:56 8,66 00:36:43

3 91 DIONE APARECIDA MARQUES MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:09:51 6,10 00:52:10
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 125 FERNANDA MAGALHÃES CARVALHO 00:09:51 6,10 00:52:10

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 377 TANIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:05:22 11,18 00:28:26

2 347 RITA DE FATIMA RIBEIRO SANTOS HC 00:06:18 9,53 00:33:22

3 140 GERALDA GOLD RUNNERS 00:06:53 8,72 00:36:27

4 60 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH BERNARDES 
CUNHA

GOLDEN RUNNERS 00:07:22 8,15 00:39:01

5 36 ANGELA MARIA BARBOSA FREITAS DE OLIVEIRA TIRARUNNES 00:07:30 8,00 00:39:46

6 156 TELMA MARIA MENDES 00:08:06 7,41 00:42:56

7 375 SUZETE LOPES DOS SANTOS 00:08:14 7,29 00:43:36

8 359 ROSIMERE LOPES 00:09:08 6,57 00:48:25

9 278 MARIA LUIZA DUTRA DE RESENDE MENDONÇA GOLD RUNNERS 00:10:53 5,51 00:57:41

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 374 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA FLASH RUNNING 00:06:07 9,81 00:32:24

2 176 JOANA FHILADELFIO 00:07:01 8,56 00:37:09

3 270 MARIA ANGELA DA SILVA CARVALHO SEM EQUIPE 00:07:24 8,11 00:39:12

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 MARIA CÉLIA DE ARAUJO SEIXAS FHASH RUNNING CRISTIANO 
OTONI

00:06:35 9,12 00:34:53

2 398 ANGILENE DE LOURDES TEIXEIRA 00:08:06 7,41 00:42:54

3 338 DORCELINA AUGUSTA DA SILVA 00:08:39 6,93 00:45:52

4 274 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES ELITE ACADEMIA 00:09:55 6,05 00:52:34
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